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Kędzierzyn-Koźle, 04.09.2017r.  

PROTOKÓŁ OTWARCIA  OFERT  

Przeprowadzenie zajęć z gimnastyki korekcyjnej                                                         

dla Publicznego Przedszkola nr 26 
 

W  odpowiedzi na w/w  zapytanie ofertowe opublikowane dnia 21.08.2017, do siedziby Zamawiającego 

wpłynęło: 1 oferta . 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy 

Data złożenia 

oferty 

 

Całkowita cena brutto oferty 

1. 

Fizjoterapia Funkcjonalna                  
Monika Gąsior 
Ul. Przemysława II 2H/7 
47-232 Kędzierzyn-Koźle 

30.08.2017 
2520 zł 

2.  
 

 

3.  
 

 

4.  
 

 

5.  
 

 

6.  
 

 

 

W otwarciu ofert uczestniczyli : 

Dyrektor: Małgorzata Bandurska 

Nauczyciel: Joanna Gwioździk 

 


